
CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL
GIMNASIA RITMICA

Zaragoza, 16 de Mayo de 2015

Clasificacion por aparatos

BENJAMIN A

GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

1-ALBA BORAO LAMPEREZ CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA CUERDA 0,700 4,900 0,000 5,600 1

GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

41-CARLA LOZANO SERRANO CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA PELOTA 1,000 4,400 0,000 5,400 1

GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

93-ANDREA SANCHO HORCAS CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ML 2,000 6,700 0,000 8,700 1

ALEVIN A
GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

43-SILVIA ESPERANZA PERALTA CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA PELOTA 1,300 4,200 0,000 5,500 1

GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

65-ALEXANDRA ORAC CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA MAZAS 2,450 6,000 0,000 8,450 1

67-ALBA SAINZ HERNANDEZ CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA MAZAS 1,900 5,900 0,000 7,800 2

69-CARLA DUESO CASADO CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO MAZAS 2,300 5,450 0,000 7,750 3

63-LAURA VITORIA LLERA CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO MAZAS 1,950 5,000 0,000 6,950 4

61-SARA LAHOZ PEREZ CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO MAZAS 1,300 4,950 0,000 6,250 5

GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

18-SANDRA DALMAU MARTINEZ CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO ARO 2,950 4,450 0,000 7,400 1

26-ISABEL AGUADO JOVEN CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ARO 2,150 4,850 0,000 7,000 2

22-LUCIA GRACIA SEBASTIAN CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO ARO 3,100 3,550 0,000 6,650 3

24-LAURA LUNA MARTIN CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO ARO 2,100 4,250 0,000 6,350 4

16-IRENE FRANCO DE LA IGLESIA CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ARO 1,700 4,300 0,000 6,000 5

20-SILVIA ESPERANZA PERALTA CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ARO 0,750 1,550 0,300 2,000 6

GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

107-ISABEL AGUADO JOVEN CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ML 2,200 6,800 0,000 9,000 1

99-SILVIA ESPERANZA PERALTA CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ML 2,450 6,400 0,000 8,850 2

95-ISABEL PEDRAJAS REINA CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ML 2,500 6,200 0,000 8,700 3

97-LAURA VITORIA LLERA CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO ML 2,250 6,250 0,000 8,500 4

105-CARLA DUESO CASADO CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO ML 2,450 6,050 0,000 8,500 5

103-LUCIA GRACIA SEBASTIAN CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO ML 2,150 5,950 0,000 8,100 6

101-ANDREA TRANCON GARCIA CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO ML 1,900 5,900 0,000 7,800 7



CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL
GIMNASIA RITMICA

Zaragoza, 16 de Mayo de 2015

Clasificacion por aparatos

INFANTIL A
GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

10-LUCIA PEYRONA DE CRISTOBAL CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA CUERDA 3,800 5,900 0,000 9,700 1

6-LEYRE BIOTA MILLAN CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA CUERDA 2,250 5,400 0,000 7,650 2

12-ERIKA LOPEZ ALCAIN CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA CUERDA 2,450 5,100 0,000 7,550 3

4-ALEXANDRA OGREANU CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA CUERDA 1,450 5,000 0,000 6,450 4

2-MARIA BLASCO BOLIVAR CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO CUERDA 1,500 4,450 0,000 5,950 5

8-ALBA TABARES MADUENO ARTIX CLUB G.R. CUERDA 1,750 4,100 0,000 5,850 6

14-ALBA BAUTISTA CANAS CLUB GIMNASIA RITMICA TERUEL CUERDA

GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

38-ERIKA LOPEZ ALCAIN CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ARO 3,150 5,500 0,000 8,650 1

32-PAULA LERSUNDI GARCIA CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ARO 2,150 5,900 0,000 8,050 2

30-ALBA TABARES MADUENO ARTIX CLUB G.R. ARO 2,500 4,200 0,300 6,400 3

36-MAR SANZ PITARQUE CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO ARO 1,850 3,200 0,000 5,050 4

28-MARIA DOMINGUEZ GARCIA DE TUNONCLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO ARO 1,650 3,350 0,000 5,000 5

34-MARTA PEYRONA DE CRISTOBALL CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ARO 1,150 3,150 0,300 4,000 6

GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

53-LUCIA PEYRONA DE CRISTOBAL CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA PELOTA 3,600 6,250 0,000 9,850 1

49-LEYRE BIOTA MILLAN CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA PELOTA 2,150 6,150 0,000 8,300 2

57-ANA BELLO MARTINEZ CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA PELOTA 2,050 5,700 0,000 7,750 3

55-MAR SANZ PITARQUE CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO PELOTA 2,100 5,400 0,000 7,500 4

47-ALEXANDRA OGREANU CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA PELOTA 2,400 5,050 0,000 7,450 5

51-LAURA CHAPARRO AGUSTIN ARTIX CLUB G.R. PELOTA 2,050 5,300 0,000 7,350 6

45-LUCIA MARTINEZ LAINEZ CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA PELOTA 1,500 5,550 0,000 7,050 7

59-ALBA BAUTISTA CANAS CLUB GIMNASIA RITMICA TERUEL PELOTA 1,350 5,050 0,000 6,400 8

GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

72-PAULA LERSUNDI GARCIA CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA MAZAS 2,600 5,750 0,000 8,350 1

66-LEYRE BIOTA MILLAN CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA MAZAS 2,350 5,000 0,000 7,350 2

70-LAURA CHAPARRO AGUSTIN ARTIX CLUB G.R. MAZAS 2,450 4,800 0,000 7,250 3

64-ALEXANDRA OGREANU CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA MAZAS 2,200 4,900 0,000 7,100 4

62-MARIA BLASCO BOLIVAR CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO MAZAS 2,250 3,550 0,000 5,800 5

74-LUCIA PEYRONA DE CRISTOBAL CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA MAZAS 2,400 2,650 0,000 5,050 6

68-MARIA DOMINGUEZ GARCIA DE TUNONCLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO MAZAS 1,250 2,950 0,000 4,200 7



CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL
GIMNASIA RITMICA

Zaragoza, 16 de Mayo de 2015

Clasificacion por aparatos

JUNIOR A

GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

13-MARTA CEBOLLA GAMUNDI CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA CUERDA 2,600 5,950 0,000 8,550 1

3-INES MONGE LAGUARTA CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA CUERDA 2,900 5,650 0,000 8,550 2

7-PAULA LAFONT ANGUIANO CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA CUERDA 2,350 5,700 0,000 8,050 3

5-CLARA ARCAL PLAZA CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO CUERDA 1,250 5,300 0,000 6,550 4

9-SARA GUMIEL JIMENO ARTIX CLUB G.R. CUERDA 1,350 5,000 0,000 6,350 5

11-RAQUEL BERNAL LUNA ARTIX CLUB G.R. CUERDA 1,250 4,450 0,000 5,700 6

GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

15-SILVIA AISA UGALDE CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ARO 3,700 5,900 0,300 9,300 1

19-REGINA REDONDO HERNANDEZ CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ARO 2,300 5,900 0,000 8,200 2

21-INES MONGE LAGUARTA CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ARO 2,700 5,200 0,000 7,900 3

17-SARA IZAGUERRI OSED ARTIX CLUB G.R. ARO 1,950 5,650 0,000 7,600 4

25-CLARA ARCAL PLAZA CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO ARO 1,650 5,500 0,000 7,150 5

23-CIELOS ASENSIO GONZALO CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO ARO 1,200 3,100 0,600 3,700 6

GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

52-SILVIA AISA UGALDE CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA PELOTA 3,850 6,150 0,000 10,000 1

44-NEREA IZU FERNANDEZ CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA PELOTA 2,500 5,950 0,000 8,450 2

50-ZAIRA DE LA PRIETA MARTIN ARTIX CLUB G.R. PELOTA 2,300 4,750 0,000 7,050 3

48-SANDRA ORTIN FERNANDEZ CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA PELOTA 2,350 4,400 0,000 6,750 4

42-RAQUEL BERNAL LUNA ARTIX CLUB G.R. PELOTA 1,750 3,950 0,000 5,700 5

46-ANA LUCIA RAMON ALADREN CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO PELOTA 1,300 4,150 0,000 5,450 6

GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

82-MARTA CEBOLLA GAMUNDI CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA MAZAS 3,650 6,050 0,000 9,700 1

76-PAULA LAFONT ANGUIANO CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA MAZAS 3,250 5,650 0,000 8,900 2

84-ANDREA MORENO SAIZ CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO MAZAS 2,700 5,450 0,000 8,150 3

86-ZAIRA DE LA PRIETA MARTIN ARTIX CLUB G.R. MAZAS 2,600 4,700 0,000 7,300 4

80-SARA IZAGUERRI OSED ARTIX CLUB G.R. MAZAS 2,350 4,900 0,000 7,250 5

78-NEREA IZU FERNANDEZ CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA MAZAS 2,050 4,300 0,300 6,050 6



CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL
GIMNASIA RITMICA

Zaragoza, 16 de Mayo de 2015

Clasificacion por aparatos

SENIOR A
GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

40-A ESTRELLA GASCON CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ARO 4,850 6,600 0,000 11,450 1

35-GUAYEN HERNANDEZ CALAVIA CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ARO 3,850 5,600 0,000 9,450 2

39-MCRUZ ARIAS MAINER CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO ARO 2,850 5,750 0,000 8,600 3

33-PAOLA GUERRERO BLANCO CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ARO 2,800 5,550 0,000 8,350 4

31-ANDREA GARCIA RECH CLUB 2000 G.R. BARBASTRO ARO 1,300 4,700 0,000 6,000 5

37-CRISTINA BUJEDA HERNANDEZ CLUB GIMNASIA RITMICA TERUEL ARO 0,000 0,000 0,000 0,000 6

29-IRENE GOMEZ POLO CLUB GIMNASIA RITMICA TERUEL ARO 0,000 0,000 0,000 0,000 7

27-IRENE BAUZA TORNIL CLUB 2000 G.R. BARBASTRO ARO 0,000 0,000 0,000 0,000 8

GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

56-ESTRELLA GASCON CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA PELOTA 4,350 6,650 0,000 11,000 1

54-ALBA NAVASCUES IZQUIERDO CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA PELOTA 3,400 6,450 0,000 9,850 2

58-MARIA BLASCO CLAVERIA CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO PELOTA 3,450 5,550 0,000 9,000 3

GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

77-ALBA NAVASCUES IZQUIERDO CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA MAZAS 4,550 6,450 0,000 11,000 1

81-ESTRELLA GASCON CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA MAZAS 4,450 6,500 0,000 10,950 2

89-MARIA ALLUE CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA MAZAS 3,900 6,400 0,000 10,300 3

83-MARIA BLASCO CLAVERIA CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO MAZAS 4,000 5,900 0,000 9,900 4

85-GUAYEN HERNANDEZ CALAVIA CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA MAZAS 2,750 6,000 0,000 8,750 5

71-IRENE RODRIGUEZ ALCAIDE CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA MAZAS 2,750 5,900 0,000 8,650 6

73-GRISTINA GEA PARDOS CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA MAZAS 2,750 5,650 0,000 8,400 7

79-ANA GARCIA JULVEZ CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO MAZAS 2,750 5,450 0,000 8,200 8

91-ANA BUIL SALAFRANCA CLUB 2000 G.R. BARBASTRO MAZAS 1,700 5,200 0,000 6,900 9

75-IRENE GOMEZ POLO CLUB GIMNASIA RITMICA TERUEL MAZAS 0,000 0,000 0,000 0,000 10

87-ELENA MUNOZ MUNOZ CLUB GIMNASIA RITMICA TERUEL MAZAS 0,000 0,000 0,000 0,000 11

GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

100-MARIA ALLUE CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA CINTA 3,100 5,900 0,000 9,000 1

104-MCRUZ ARIAS MAINER CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO CINTA 3,200 5,050 0,000 8,250 2

96-ESTRELLA GASCON CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA CINTA 2,650 5,550 0,000 8,200 3

94-ALBA NAVASCUES IZQUIERDO CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA CINTA 2,850 4,800 0,300 7,350 4

90-GRISTINA GEA PARDOS CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA CINTA 2,150 4,250 0,000 6,400 5

92-ANA GOMEZ VINOLA CLUB 2000 G.R. BARBASTRO CINTA 1,600 4,600 0,000 6,200 6

102-MARIA BLASCO CLAVERIA CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO CINTA 1,950 3,950 0,000 5,900 7

98-ELENA MUNOZ MUNOZ CLUB GIMNASIA RITMICA TERUEL CINTA 0,000 0,000 0,000 0,000 8



CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL
GIMNASIA RITMICA

Zaragoza, 16 de Mayo de 2015

Clasificacion por aparatos

PRIMERA CATEGORIA

GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

40-ESTHER COBO FERNANDEZ CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ARO 5,150 6,850 0,000 12,000 1

GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

60-ESTHER COBO FERNANDEZ CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA PELOTA 5,400 7,100 0,000 12,500 1

GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

88-ESTHER COBO FERNANDEZ CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA MAZAS 5,150 7,200 0,000 12,350 1

GIMNASTA ENTIDAD APARATO TOTAL D TOTAL E PENAL TOTAL PUESTO

106-ESTHER COBO FERNANDEZ CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA CINTA 4,300 5,900 0,000 10,200 1



CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL Y EQUIPOS
GIMNASIA RITMICA

Clasificacio Equipos

BENJAMIN A

Equipo Gimnasta Cuerda Aro Pelota Mazas Cinta M.L. POSICION

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA CARLA LOZANO SERRANO 5,400

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA ALBA BORAO LAMPEREZ 5,600

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA ANDREA SANCHO HORCAS 8,700

PUNTUACION EQUIPO 5,600 0,000 5,400 0,000 0,000 8,700 19,700

ALEVIN A

Equipo Gimnasta Cuerda Aro Pelota Mazas Cinta M.L. POSICION

CD ZARAGOZANO 1 SANDRA DALMAU MARTINEZ 7,400

CD ZARAGOZANO 1 LAURA LUNA MARTIN 6,350

CD ZARAGOZANO 1 SARA LAHOZ PEREZ 6,250

CD ZARAGOZANO 1 LAURA VITORIA LLERA 6,950

CD ZARAGOZANO 1 LAURA VITORIA LLERA 8,500

PUNTUACION EQUIPO 0,000 7,400 0,000 6,950 0,000 8,500 22,850

CD ZARAGOZANO A LUCIA GRACIA SEBASTIAN 6,650

CD ZARAGOZANO A CARLA DUESO CASADO 7,750

CD ZARAGOZANO A ANDREA TRANCON GARCIA 7,800

CD ZARAGOZANO A LUCIA GRACIA SEBASTIAN 8,100

CD ZARAGOZANO A CARLA DUESO CASADO 8,500

PUNTUACION EQUIPO 0,000 6,650 0,000 7,750 0,000 8,500 22,900

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 1 ISABEL AGUADO JOVEN 7,000

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 1 ALBA SAINZ HERNANDEZ 7,800

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 1 ISABEL AGUADO JOVEN 9,000

PUNTUACION EQUIPO 0,000 7,000 0,000 7,800 0,000 9,000 23,800

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 2 IRENE FRANCO DE LA IGLESIA 6,000

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 2 ALEXANDRA ORAC 8,450

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 2 ISABEL PEDRAJAS REINA 8,700

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 2 SILVIA ESPERANZA PERALTA 8,850

PUNTUACION EQUIPO 0,000 6,000 0,000 8,450 0,000 8,850 23,300

1

4

3

1

2



CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL Y EQUIPOS
GIMNASIA RITMICA

Zaragoza, 16 de Mayo de 2015

Clasificacio Equipos

INFANTIL A
Equipo Gimnasta Cuerda Aro Pelota Mazas Cinta M.L. POSICION

ARTIX CLUB G.R 8-ALBA TABARES MADUENO 5,850

ARTIX CLUB G.R 30-ALBA TABARES MADUENO 6,400

ARTIX CLUB G.R 51-LAURA CHAPARRO AGUSTIN 7,350

ARTIX CLUB G.R 70-LAURA CHAPARRO AGUSTIN 7,250

PUNTUACION EQUIPO 5,850 6,400 7,350 7,250 0,000 0,000 26,850

CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO 2-MARIA BLASCO BOLIVAR 5,950

CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO 28-MARIA DOMINGUEZ GARCIA DE TUNON 5,000

CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO 36-MAR SANZ PITARQUE 5,050

CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO 55-MAR SANZ PITARQUE 7,500

CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO 62-MARIA BLASCO BOLIVAR 5,800

CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO MARIA DOMINGUEZ GARCIA DE TUNON 4,200

PUNTUACION EQUIPO 5,950 5,050 7,500 5,800 0,000 0,000 24,300

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 1 6-LEYRE BIOTA MILLAN 7,650

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 1 32-PAULA LERSUNDI GARCIA 8,050

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 1 66-LEYRE BIOTA MILLAN 7,350

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 1 72-PAULA LERSUNDI GARCIA 8,350

PUNTUACION EQUIPO 7,650 8,050 7,350 8,350 0,000 0,000 31,400

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 2 38-ERIKA LOPEZ ALCAIN 8,650

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 2 12-ERIKA LOPEZ ALCAIN 7,550

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 2 47-ALEXANDRA OGREANU 7,450

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 2 64-ALEXANDRA OGREANU 7,100

PUNTUACION EQUIPO 7,550 8,650 7,450 7,100 0,000 0,000 30,750

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 3 10-LUCIA PEYRONA DE CRISTOBAL 9,700

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 3 34-MARTA PEYRONA DE CRISTOBALL 4,000

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 3 45-LUCIA MARTINEZ LAINEZ 7,050

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 3 57-ANA BELLO MARTINEZ 7,750

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 3 74-LUCIA PEYRONA DE CRISTOBAL 5,050

PUNTUACION EQUIPO 9,700 4,000 7,750 5,050 0,000 0,000 26,500

3

5

1

2

4



CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL Y EQUIPOS
GIMNASIA RITMICA

Zaragoza, 16 de Mayo de 2015

Clasificacio Equipos

JUNIOR A
Equipo Gimnasta Cuerda Aro Pelota Mazas Cinta M.L. POSICION

ARTIX CLUB G.R 9-SARA GUMIEL JIMENO 6,350

ARTIX CLUB G.R 11-RAQUEL BERNAL LUNA 5,700

ARTIX CLUB G.R 17-SARA IZAGUERRI OSED 7,600

ARTIX CLUB G.R 42-RAQUEL BERNAL LUNA 5,700

ARTIX CLUB G.R 50-ZAIRA DE LA PRIETA MARTIN 7,050

ARTIX CLUB G.R 80-SARA IZAGUERRI OSED 7,250

ARTIX CLUB G.R 86-ZAIRA DE LA PRIETA MARTIN 7,300

PUNTUACION EQUIPO 6,350 7,600 7,050 7,300 0,000 0,000 28,300

CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO 5-CLARA ARCAL PLAZA 6,550

CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO 23-CIELOS ASENSIO GONZALO 3,700

CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO 25-CLARA ARCAL PLAZA 7,150

CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO 46-ANA LUCIA RAMON ALADREN 5,450

CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO 84-ANDREA MORENO SAIZ 8,150

PUNTUACION EQUIPO 6,550 7,150 5,450 8,150 0,000 0,000 27,300

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 1 13-MARTA CEBOLLA GAMUNDI 8,550

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 1 19-REGINA REDONDO HERNANDEZ 8,200

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 1 48-SANDRA ORTIN FERNANDEZ 6,750

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 1 82-MARTA CEBOLLA GAMUNDI 9,700

PUNTUACION EQUIPO 8,550 8,200 6,750 9,700 0,000 0,000 33,200

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 2 7-PAULA LAFONT ANGUIANO 8,050

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 2 15-SILVIA AISA UGALDE 9,300

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 2 52-SILVIA AISA UGALDE 10,000

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 2 76-PAULA LAFONT ANGUIANO 8,900

PUNTUACION EQUIPO 8,050 9,300 10,000 8,900 0,000 0,000 36,250

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 3 3-INES MONGE LAGUARTA 8,550

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 3 21-INES MONGE LAGUARTA 7,900

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 3 44-NEREA IZU FERNANDEZ 8,450

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 3 78-NEREA IZU FERNANDEZ 6,050

PUNTUACION EQUIPO 8,550 7,900 8,450 6,050 0,000 0,000 30,950
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CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL Y EQUIPOS
GIMNASIA RITMICA

Zaragoza, 16 de Mayo de 2015

Clasificacio Equipos

SENIOR A
Equipo Gimnasta Cuerda Aro Pelota Mazas Cinta M.L. POSICION

CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO 39-MCRUZ ARIAS MAINER 8,600

CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO 79-ANA GARCIA JULVEZ 8,200

CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO 83-MARIA BLASCO CLAVERIA 9,900

CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO 104-MCRUZ ARIAS MAINER 8,250

PUNTUACION EQUIPO 0,000 8,600 0,000 9,900 8,250 0,000 26,750

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 1 35-GUAYEN HERNANDEZ CALAVIA 9,450

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 1 71-IRENE RODRIGUEZ ALCAIDE 8,650

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 1 85-GUAYEN HERNANDEZ CALAVIA 8,750

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 1 106-ESTHER COBO FERNANDEZ 10,200

PUNTUACION EQUIPO 0,000 9,450 0,000 8,750 10,200 0,000 28,400

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 2 40-A ESTRELLA GASCON 11,450

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 2 89-MARIA ALLUE 10,300

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 2 100-MARIA ALLUE 9,000

PUNTUACION EQUIPO 0,000 11,450 0,000 10,300 9,000 0,000 30,750

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 3 33-PAOLA GUERRERO BLANCO 8,350

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 3 73-GRISTINA GEA PARDOS 8,400

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 3 77-ALBA NAVASCUES IZQUIERDO 11,000

CLUB ESCUELA G.R. ZARAGOZA 3 90-GRISTINA GEA PARDOS 6,400

PUNTUACION EQUIPO 0,000 8,350 0,000 11,000 6,400 0,000 25,750

CLUB 2000 G.R. BARBASTRO 27-IRENE BAUZA TORNIL 0,000

CLUB 2000 G.R. BARBASTRO 31-ANDREA GARCIA RECH 6,000

CLUB 2000 G.R. BARBASTRO 91-ANA BUIL SALAFRANCA 6,900

CLUB 2000 G.R. BARBASTRO 92-ANA GOMEZ VINOLA 6,200

PUNTUACION EQUIPO 0,000 6,000 0,000 6,900 6,200 0,000 19,100

CLUB GIMNASIA RITMICA TERUEL 37-CRISTINA BUJEDA HERNANDEZ 0,000

CLUB GIMNASIA RITMICA TERUEL 75-IRENE GOMEZ POLO 0,000

CLUB GIMNASIA RITMICA TERUEL 29-IRENE GOMEZ POLO 0,000

CLUB GIMNASIA RITMICA TERUEL 87-ELENA MUNOZ MUNOZ 0,000

CLUB GIMNASIA RITMICA TERUEL 98-ELENA MUNOZ MUNOZ 0,000

PUNTUACION EQUIPO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5

6

1

3

2

4



CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL
GIMNASIA RITMICA

Zaragoza, 16 de Mayo de 2015

Clasificacion General INDIVIDUAL

ALEVIN

ENTIDAD Gimnasta Cuerda Aro Pelota Mazas Cinta Ml TOTAL POSICION

CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA SILVIA ESPERANZA PERALTA 2,000 5,500 8,850 16,350 1

INFANTIL

ENTIDAD Gimnasta Cuerda Aro Pelota Mazas Cinta Ml TOTAL POSICION

CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA LUCIA PEYRONA 9,700 9,850 5,050 24,600 1

CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA LEYRE BIOTA 7,650 8,300 7,350 23,300 2

CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ALEXANDRA OGREANU 6,450 7,450 7,100 21,000 3

SENIOR

ENTIDAD Gimnasta Cuerda Aro Pelota Mazas Cinta Ml TOTAL POSICION

CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ESTRELLA GASCON 11,000 10,950 8,200 30,150 1

CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ALBA NAVASCUES 9,850 11,000 7,350 28,200 2

CLUB DEPORTIVO ZARAGOZANO MARIA BLASCO CLAVERIA 9,000 9,900 5,900 24,800 3

PRIMERA CATEGORIA

ENTIDAD Gimnasta Cuerda Aro Pelota Mazas Cinta Ml TOTAL POSICION

CLUB.ESCUELA G.R. ZARAGOZA ESTHER COBO 12,000 12,500 12,350 10,200 47,050 1
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